令和 5 年 7 月 27 日
入札参加希望者　各位

設計図書等の内容についての質問に対し、下記のとおり回答いたします。

小樽市公営企業管理者
　水道局長　　笹山　貴史

　　令和 5 年 7 月 25 日

工事名 豊倉浄水場 天日乾燥汚泥ストックヤード増設工事

①総括表では「経費適用歩掛：北海道建設部土木工事積算基準」とありますが、経費の工種区分は何を

適用すればよろしいでしょうか？

②市街地補正は「補正無し」としてよろしいでしょうか？

以　　　上

質 問 事 項

回 答 書

質 問 年 月 日

① 経費の工種区分は「河川・道路構造物工事」を適用しています。

② 市街地補正は「補正無し」を適用しています。

回 答